
UCHWAŁA NR XXVII/155/2013
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy Legnickie Pole.

Na podstawie art.11 ust.2 i art.12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 240 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 164, poz. 2539, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Urząd Gminy Legnickie Pole, zwany dalej „Urzędem" jest gminną jednostką organizacyjną działającą 
w formie jednostki budżetowej. 

§ 2. 1. Siedzibą Urzędu jest budynek mieszczący się w Legnickim Polu, przy ulicy Dientzenhofera nr 1. 

2. Obszarem działania Urzędu jest Gmina Legnickie Pole.

§ 3. 1. Przedmiotem działlaności Urzędu jest świadczenie pomocy Wójtowi Gminy Legnickie Pole 
w zakresie realizacji uchwał Rady Gminy Legnickie Pole oraz zadań realizowanych przez Gminę Legnickie 
Pole określonych przepisami prawa. 

2. Kierownikiem Urzędu jest Wójt Gminy Legnickie Pole. 

3. Strukturę organizacyjną oraz zasady funkcjonowania Urzędu określa regulamin organizacyjny Urzędu 
nadany przez Wójta w drodze zarządzenia.

§ 4. Urząd prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/156/06 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 września 2006r. 
w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy Legnickie Pole (Dz.U.Woj.Dolnośl. z 2006r. Nr 222, poz.3164). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole:
D. Mendryk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 3534


		2013-06-06T10:34:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




